2021年５月13日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問い合わせ先 専務取締役 吉谷 敏

電話番号 ０３－５３１８－０６３９

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年３月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は 2021年６月25日開催予定の第83期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決  定  額

直近の配当予想

（2020年５月14日公表）

前期実績

（2020年３月期）

基準日 2021年３月31日 同左 2020年３月31日

１株当たり配当金 70円00銭 43円00銭 70円00銭

配当金総額 2,888百万円 － 2,888百万円

効力発生日 2021年６月28日 － 2020年６月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
当社は、連結業績に応じて配当性向25％程度を目標に株主還元を実施することを基本方針として

おります。2021年３月期の配当につきましては、最近の業績等を勘案し、１株当たり 70円00銭（年
間配当金70円00銭）となる予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）
基準日 第２四半期末 期 末 合 計
当期実績

0円00銭 70円00銭 70円00銭

前期実績
(2020年３月期）

0円00銭 70円00銭 70円00銭

以    上